

AFA INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

afaindustria.licitacao@gmail.com

CNPJ : 24.935.788/0001-96

Avenida São João S/N Quadra 04 LT 04 - Vila Alzira - Aparecida de Goiânia - Go.

Cep: 74.913-460 - Fone: (62) 3567-2775

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PROCESSO N° 202400005009629

Empresa AFA INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA , CNPJ nº 24.935.788/0001-96, Sediada AVENIDA SAO JOAO , QD. 04, LT. 04, CEP.: 74.905-060 - VILA ALZIRA - APARECIDA DE GOIÂNIA – GOIÁS Se propõe a fornecer o material discriminado, atendendo todas as condições estipuladas no Edital de Licitação, e nos valores abaixo:

LOTE: 2 INSUMOS PARA CURSO DE COSTURA								Preço Unitário SEM ICMS (R\$)	Preço Total SEM ICMS (R\$)
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ME D	MAR CA	QTD	VALOR UNI	VALOR TOTAL			
36	Tecido Malha, fio (s) 30, largura mínima 2,40 m.	UN D	AFA	120	R\$ 17,10	R\$ 2.052,00	15,11		181,32
37	Tecido Tricoline, 100% em algodão.	UN D	AFA	40	R\$ 21,40	R\$ 856,00	19,41		776,4
38	Tecido Oxford, cores variadas, rolo	UN D	AFA	8	R\$ 574,00	R\$ 4.592,00	572,01		4576,08
39	Linha, 120, para máquina reta.	UN D	AFA	120	R\$ 6,90	R\$ 828,00	4,91		589,2
40	Linha, para máquina overlock, 100% em poliéster.	UN D	AFA	120	R\$ 16,00	R\$ 1.920,00	14,01		1681,2
41	Régua, de costura, em MDF, medindo 50 cm.	UN D	AFA	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00	16,01		240,15
42	Abridor de Casas para Costura, com medidas aproximadas de 16,7 x 10,3, 2,3 cm.	UN D	AFA	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	8,01		160,2
43	Alfinete para Costura, tamanho nº 29.	UN D	AFA	12	R\$ 17,80	R\$ 213,60	15,81		189,72
44	Tesoura , de costura, em aço inoxidável, cabo (s) em plástico ABS, medindo aproximadamente 30 cm.	UN D	AFA	15	R\$ 30,50	R\$ 457,50	28,51		427,65

45	Tesoura , em aço inoxidável, cabo ergonômico e/ou emborrachado, medindo aproximadamente 21 cm.	UN D	AFA	15	R\$ 11,10	R\$ 166,50	9,11	136,65
46	Cola, cor branca, líquido (a), atóxico (a), lavável, em PVA.	UN D	AFA	12	R\$ 21,65	R\$ 259,80	19,66	235,92
47	Fita métrica, em borracha sintética, extremidade (s) em metal, medindo aproximadamente 1,5 m.	UN D	AFA	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00	5,71	114,2
48	Giz, para alfaiataria, colorido (a).	UN D	AFA	5	R\$ 18,60	R\$ 93,00	16,61	83,05
49	Calçador para Aplicação de Zíper, para zíper invisível, para máquina reta.	UN D	AFA	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00	16,01	320,2
50	Ribana malha punho canelado – cores variadas	UN D	AFA	72	R\$ 30,50	R\$ 2.196,00	28,51	2052,72
51	zíper nylon fino com cordão 20cm – cores azul marinho e verde militar	UN D	AFA	80	R\$ 1,60	R\$ 128,00	1,57	125,6
52	Zíper nylon invisível 20cm - cores azul marinho e verde militar	UN D	AFA	80	R\$ 1,65	R\$ 132,00	1,62	129,6
53	Agulhas para máquina reta - agulhas cabo grosso/ geral 80/12 -10 unidades	UN D	AFA	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00	15,51	155,1
54	Agulhas para máquina overloque - agulhas Overloque/geral 80/12-10 unidades	UN D	AFA	10	R\$ 21,90	R\$ 219,00	19,91	238,92
55	Agulhas para máquina galoneira - agulhas galoneira/geral 80/12-10 unidades	UN D	AFA	12	R\$ 17,00	R\$ 204,00	15,01	180,12
56	Fitas, crepe, mono face, com medidas aproximadas de 45 mm x 50 m.	UN D	AFA	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	8,01	160,2
57	Elástico, chato (a), 20 mm, cor branca.	UN D	AFA	20	R\$ 32,70	R\$ 654,00	30,71	614,2

58	Papel, kraft, pardo, medindo aproximadamente 1,20 de largura e com gramatura de 80 g.	UN D	AFA	5	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00	208,01	1040,05
59	Porta Alfinetes, em plástico e em metal, com aproximadamente 10,5 cm, magnético (a).	UN D	AFA	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00	20,01	200,1
60	Óleo lubrificante multi-uso	UN D	AFA	5	R\$ 12,50	R\$ 62,50	10,51	52,55
61	Botões 4 furos 18mm - cores azul marinho e verde militar	UN D	AFA	8	R\$ 26,50	R\$ 212,00	24,51	196,08
62	Tecido Helanca, cores diversas, com aproximadamente 1,80 m	UN D	AFA	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00	14,01	560,4
63	Tecido Lycra, com largura aproximada de 1,80 m	UN D	AFA	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00	24,01	720,3
64	Tecido Renda, elastano, cores diversas.	UN D	AFA	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	18,01	900,5
65	Tecido Liganete, cores diversas, medindo 1,65m	UN D	AFA	20	R\$ 23,40	R\$ 468,00	21,41	428,2
66	Tecido Poliamida - Forro para biquíni 100% poliamida – cor branca	UN D	AFA	30	R\$ 34,40	R\$ 1.032,00	32,41	972,3
67	Tecido malha 90% poliéster - estampado (1,40 largura)	UN D	AFA	20	R\$ 26,30	R\$ 526,00	21,31	486,2
68	Tecido malha 90% poliéster – cor azul (1,60 largura)	UN D	AFA	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00	29,01	580,2
69	Alça cactus 13 - 87% poliamida 13% elastano, cor branca e preta rolo c/ 25 metros	UN D	AFA	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00	50,01	300,06
70	Fecho para sutiã – cor preta e branca 25mmx 20mm	UN D	AFA	100	R\$ 0,91	R\$ 91,00	0,89	89
71	Tecido Entretela, termocolante, com aproximadamente 50m x 90 cm.	UN D	AFA	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00	163,01	326,02
72	Elástico, lingerie tulipa, medindo 11 mm, cores variáveis.	UN D	AFA	3	R\$ 42,00	R\$ 126,00	40,01	120,03

R\$ 23.799,90

20.349,39

Valor Total da Proposta COM ICMS : Vinte e tres mil e setecentos e noventa e nove reais e noventa centavos.

Valor Total da Proposta SEM ICMS : Vinte mil e trezentos e quarenta e nove reais e trinta e nove centavos.

1. Forma de Pagamento: De acordo com os termos do Edital

2. Declaramos que a validade desta proposta é de: 120 dias

3. Prazo de entrega do material: CONFORME EDITAL

4. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os Custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.

BANCO ITAU : 341

AGENCIA: 1589

C/C: 99236-9

PIX: 24.935.788/0001-96

– Informações para assinatura do Contrato:

– Nome: ALESSANDRA FERREIRA ALVES

– Cargo: SOCIO PROPRIETARIO

– RG: 3138027 2ª VIA – SSP-GO

– CPF: 792.843.611-68

Telefone: (62) 3567-2775

E-mail: afaindustria.licitacao@gmail.com

Aparecida de Goiania, 25 de Julho de 2024.

AFA INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
ALESSANDRA FERREIRA ALVES
CPF. 792.843.611-68